[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТАРАСОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
 «ТАРАСОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ ТАРАСОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18 апреля 2025 года  №  55
п. Тарасовский

Об отказе в постановке на учет в качестве нуждающейся

в жилом помещении гражданке Арсенян Гаяне Граати
На основании статьи 51 Жилищного кодекса Российской Федерации, Областного закона Ростовской Области от 07.10.2005 года № 363-ЗС «Об учёте граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых  по договору социального найма на территории Ростовской области», протокола заседания жилищной комиссии Администрации Тарасовского  сельского поселения Тарасовского района Ростовской области от 18.04.2021 года № 3,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отказать в  постановке на учет в качестве нуждающейся в жилом помещении гражданке Арсенян Гаяне Граати, 22.10.1985 года рождения, уроженке с. Меградзор, Разданского р-на, Армения, составом семьи 4 человека: заявитель – Арсенян Гаяне Граати, 22.10.1985 года рождения, уроженка с. Меградзор, Разданского р-на, Армения, дочь – Арсенян Ирина Арсеновна, 29.10.2013 года рождения, уроженка г. Москва, дочь – Арсенян Анна Арсеновна, 02.02.2015 года рождения, уроженка г. Москва, сын –Арсенян Андраник Арсенович, 13.05.2021 года рождения уроженец г. Москва, в связи с тем, что уровень обеспеченности общей площадью жилого помещения превышает учетную норму установленную законодательством и дающую право для постановки на квартирный учет.
2. Уведомить заявителя гражданку Арсенян Гаяне Граати о принятом решении  в течение 3-х дней.
3. Постановление вступает в силу с момента обнародования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Администрации Тарасовского
сельского поселения

                           А.С. Лаврухин
                                                          [image: image2.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТАРАСОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
 «ТАРАСОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ ТАРАСОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВЫПИСКА ИЗ ПОСТАНОВЛЕНИЯ
18 апреля 2025 года  №  55
п. Тарасовский

Об отказе в постановке на учет в качестве нуждающейся

в жилом помещении гражданке Арсенян Гаяне Граати
На основании статьи 51 Жилищного кодекса Российской Федерации, Областного закона Ростовской Области от 07.10.2005 года № 363-ЗС «Об учёте граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых  по договору социального найма на территории Ростовской области», протокола заседания жилищной комиссии Администрации Тарасовского  сельского поселения Тарасовского района Ростовской области от 18.04.2021 года № 3,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отказать в  постановке на учет в качестве нуждающейся в жилом помещении гражданке Арсенян Гаяне Граати, 22.10.1985 года рождения, уроженке с. Меградзор, Разданского р-на, Армения, составом семьи 4 человека: заявитель – Арсенян Гаяне Граати, 22.10.1985 года рождения, уроженка с. Меградзор, Разданского р-на, Армения, дочь – Арсенян Ирина Арсеновна, 29.10.2013 года рождения, уроженка г. Москва, дочь – Арсенян Анна Арсеновна, 02.02.2015 года рождения, уроженка г. Москва, сын –Арсенян Андраник Арсенович, 13.05.2021 года рождения уроженец г. Москва, в связи с тем, что уровень обеспеченности общей площадью жилого помещения превышает учетную норму установленную законодательством и дающую право для постановки на квартирный учет.
2. Уведомить заявителя гражданку Арсенян Гаяне Граати о принятом решении  в течение 3-х дней.
3. Постановление вступает в силу с момента обнародования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации Тарасовского

сельского поселения

подпись

                А.С. Лаврухин
Копия верна:
Глава Администрации Тарасовского

сельского поселения

                           А.С. Лаврухин